

Our Ref: ID 850

NHS Wirral Clinical Commissioning Group
Old Market House
Hamilton Street
Birkenhead
Wirral
CH41 5AL
Tel: 0151 541 5830

Re: Freedom of Information Request

Thank you for your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 which was received by the Corporate Affairs Team on the 12th July 2017.

You Asked for:

I understand Wirral CCG recently undertook or are in the process of a tender for MSK Triage? Is it possible to see a copy of your ITT for this service, or if you can direct me to where this is available?

NHS Wirral Clinical Commissioning Group (CCG) is currently tendering an integrated MSK service, which includes an MSK triage.

The opportunity was advertised in
OJEU

<http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:80468-2017:TEXT:EN:HTML&src=0>

and

Contracts Finder

<https://www.contractsfinder.service.gov.uk/Notice/5d4026d6-b3b2-47f2-8843-5cd5ea2e465b> on the 10th March 2017.

The Invitation to Tender (ITT) was issued only to those providers who successfully expressed interest and met the criteria laid out in the Standard Questionnaire (SQ). The ITT was issued on the 7th June 2017. We disclose this document, for information only purposes:



ITT MSK FINAL.docx

Re- Use of Information

Most of the information that we provide in response to Freedom of Information Act 2000 requests will be subject to copyright protection. In most cases the copyright will be owned by Wirral Clinical Commissioning Group. The copyright in other information may be owned by another person or organisation, as indicated on the information itself.

You are free to use any information supplied for your own non-commercial research or private study purposes. The information may also be used for any other purpose allowed by a limitation or exception in copyright law, such as news reporting. However, any other type of re-use, for example by publishing the information in analogue or digital form, including on the internet, will require the permission of the copyright owner.

For information where the copyright is owned by Wirral Clinical Commissioning Group please e-mail foirequests.nhsWirralccg@nhs.net to request a reuse licence.

For information where the copyright is owned by another person or organisation you must apply to the copyright owner to obtain their permission.